

品名	サンド用ロールN				アレルギー表示	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに
分類	焼成後冷凍製品											
製品NO	8830											
箱入数	大箱B 2合【1個×30袋×2合】	エネルギー	130kcal(1本当たり)									

【原材料名】

小麦粉(国内製造)、糖類、ショートニング、卵、パン酵母、、食塩、乳等を主要原料とする食品、モルトエキス/乳化剤、酢酸Na、イーストフード、ビタミンC、(一部に卵・小麦・乳成分・大豆を含む)

製品写真



■サイズ

55mm×170mm×40mm

■解凍

①コンベクションオーブン(スチーム不使用)

冷凍のまま、コンベクションオーブンへ入れて下さい。

【条件】温度 200℃ (風量 中)

時間 2分

加熱後、3分程度お待ちいただき、お召し上がりください。

※オーブンの大きさや種類等により時間は異なります。

焼き色を見ながら調整して下さい。

②室温

【条件】室温25℃

40分

③トースター

冷凍庫から凍ったままのパンを取り出し、トースター(1000W)で

2分焼いてください。3分程度お待ちいただき、お召し上がり

ください。

※焼き時間は目安です。トースターの種類によっては焼き時間が

前後する場合がございます。

※トースターが温まった後は、焼き時間を短めにしてください。

①
解
凍

製品特徴

程よい食感で食べやすく、具材の味を邪魔しないシンプルなサンドイッチ用ロールです。
具材を挟みやすいよう、切れ目を入れてあります。